[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	26
	»
	сентября
	20
	13
	г.

	№
	216

	с. Перегребное

О внесении изменений в положение

«Об  оплате труда и социальной защищенности

рабочих администрации
сельского поселения Перегребное»

Руководствуясь статьей 60, статьей 151 Трудового кодека Российской Федерации, в целях упорядочения оплаты труда рабочих администрации  сельского поселения Перегребное:

1. Положение «Об  оплате труда и социальной защищенности рабочих администрации сельского поселения Перегребное» утвержденное постановлением администрации сельского поселения Перегребное от 24 мая 2011 года № 127 , дополнить пунктом  1,5 следующего содержания:
«1.5. Доплату к должностному окладу за расширение зоны обслуживания, увеличения объема работы:
- водителям сельского поселения Перегребное – до 50 %.

При установлении указанной доплаты учитывать содержание и объем дополнительной работы.

2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и  распространяется  на правоотношения, возникшие с  01 сентября  2013 года.
3. Настоящее постановление опубликовать  в газете «Октябрьские вести» и на официальном сайте администрации сельского поселения Перегребное.
4. Контроль за исполнением постановления возложит на заведующего планово-экономическим отделом Терентьеву Л.М.

Глава сельского поселения Перегребное                                                           В.А. Воробьев